
PIENA MUIŽA - Berghof 
Sieksāte, Rudbāržu pagasts, Skrundas novads, LV-3324, Latvija,  
tel.: +371 26518660, piens@pienamuiza.lv, www.pienamuiza.lv  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  Apstādini mirkli Piena muižā  
Atpūtas piedāvājums ar nakšņošanu 

 
Piedāvājums 2 personām: 

€ 170.00   
 
Cilvēkam visos laikos pati galvenā un visdārgākā dzīves vērtība ir - laiks, miers, klusums. Tie ir dārgumi, kurus gribam katrs iegūt 
pēc iespējas vairāk un sev paturēt ilgāk. 
Apstādini mirkli un aizskalo pasaules putekļus..... 
 

  
Pirmā diena 

 Ierašanās un iekārtošanās numuriņā; 

 Pirts kompleksa apmeklējums 1h garumā Kungu mājā; 
Kungu pirts kompleksa apmeklējums Piena muižā, ir individuāls apmeklējums.  
Piena muižas filozofijas pamats – mierpilna un harmoniska atpūta. 
Kungu pirts komplekss – kamīntelpa, mitrā sauna, aromātiskā tvaika pirts un baseins ar pretstraumi. Peldmētelis - Jūsu 
numuriņā. 
Viss - tikai un vienīgi Jūsu netraucētā rīcībā! 

 Pirts apmeklējuma laikā baudiet mūsmāju zāļu tēju, savukārt pirms gulētiešanas, saldākam miegam, 
pasniegsim glāzi silta piena ar medu; 

 Nesteidzīgas un romantiskas vakariņas* sveču gaismā - Piena muižas „Rožu krodziņā”; 

 Nakšņošana** - divvietīgā Piena muižas numuriņā. 
 

Otrā diena 

 Rīta pelde muižas baseinā;  

 Piena muižas vieglās lauku brokastis ar tēju vai kafiju tiks klātas pēc Jūsu izvēles – Rožu krodziņā vai āra 
terasē; 

 Piena muzeja apskate; 

 Svētdienās Piena muižā ir vēlā numuriņu atbrīvošana - 14:00. 
 

 
 
 
Vēlo pēcpusdienu veltiet nesteidzīgai pastaigai un apkārtnes iepazīšanai, briedīšu barošanai, aitiņu kažoka 
noglaudīšanai, velo izbraucieniem, nūjošanai u.c. 
 
*Piedāvājuma cenā iekļautas vakariņas € 35.00 vērtībā no „Rožu krodziņa” ēdienkartes.  
**Dzīves īpašajiem mirkļiem nakšņošanai piedāvājam iecienīto Barona fon Medema numuriņu, ko iespējams rezervēt par papildus samaksu 
piesakoties atpūtas piedāvājumam. 


